市水务局关于2021年第三季度生产建设项目水土保持设施自主验收报备接受公告

根据《国务院关于取消一批行政许可事项的决定》（国发〔2017〕46号）、《水利部关于加强事中事后监管规范生产建设项目水土保持设施自主验收的通知（水保〔2017〕365号）、《湖北省生产建设项目水土保持监督管理办法》（鄂水利规〔2020〕1号）的有关规定，2021年第三季度我局接受了16个生产建设项目水土保持设施自主验收的报备。现予以公告，公告期2021年10月8日—2021年10月15日。

联系电话：027-82779637

传　　真：027-82779637

通讯地址：武汉市江岸区沿江大道211号

邮　　编：430010

市水务局2021年第三季度接受生产建设项目水土保持设施自主验收报备一览表

	序号
	项目名称
	建设单位
	建设地点
	备案编号
	备案时间
	公示地址
	监测单位
	验收单位

	1
	东湖绿道二期工程
	武汉绿源建设工程有限公司
	东湖生态旅游风景区
	水保验收回执〔2021〕16号
	7月12日
	http://www.yanshougs.com/content/32978.html
	武汉市水务科学研究院（武汉市水土保持监测站）
	武汉市水务科学研究院（武汉市水土保持监测站）

	2
	新华路（发展大道~解放大道）综合改造工程
	武汉城市建设集团有限公司
	江汉区
	水保验收回执〔2021〕17号
	8月11日
	http://www.yanshougs.com/content/28272.html
	武汉中能华源设计咨询有限公司
	武汉中能华源设计咨询有限公司

	3
	武汉市东西湖区李家墩泵站新建工程
	东西湖区水务和湖泊局
	东西湖区
	水保验收回执〔2021〕18号
	8月12日
	http://www.yanshougs.com/content/25895.html
	武汉市东西湖区勘测设计院
	武汉市东西湖区勘测设计院

	4
	道观水厂管网延伸工程（顾岗地区）
	新洲区水务和湖泊局
	新洲区
	水保验收回执〔2021〕19号
	8月13日
	http://www.yanshou100.com/item_detail.html#4a730ec373dd475ba7e289a968072236
	武汉恒沛给排水工程设计院有限公司
	武汉恒沛给排水工程设计院有限公司

	5
	新洲区刘集水厂管网延伸工程
	新洲区水务和湖泊局
	新洲区
	水保验收回执〔2021〕20号
	8月13日
	http://www.yanshou100.com/item_detail.html#dccf1fcbebf1470cb8df3e2a158c2031
	武汉恒沛给排水工程设计院有限公司
	武汉恒沛给排水工程设计院有限公司

	6
	凤凰、和平、保民三座水厂管网改造工程
	新洲区水务和湖泊局
	新洲区
	水保验收回执〔2021〕21号
	8月13日
	http://www.yanshou100.com/item_detail.html#b741a6ff5ed44a38a8ea63de1e6959a2
	武汉恒沛给排水工程设计院有限公司
	武汉恒沛给排水工程设计院有限公司

	7
	姑嫂树立交上桥匝道工程
	武汉城市建设集团有限公司
	江汉区
	水保验收回执〔2021〕22号
	8月23日
	http://www.yanshougs.com/upload/20210720/4b11c1734b821c3eceb09038ea13fe4f.pdf
	武汉中能华源设计咨询有限公司
	武汉中能华源设计咨询有限公司

	8
	解放大道（古田二路~循礼门）整治提升工程
	武汉城市建设集团有限公司
	硚口区、江汉区
	水保验收回执〔2021〕23号
	8月23日
	http://www.yanshougs.com/content/35514.html
	武汉中能华源设计咨询有限公司
	武汉中能华源设计咨询有限公司

	9
	军运会保障线路道路路面整治综合提升工程（姑嫂树路、二环线汉口段、武汉大道汉口段）
	武汉城市建设集团有限公司
	江岸区、江汉区
	水保验收回执〔2021〕24号
	8月23日
	http://www.yanshougs.com/content/35648.html
	武汉中能华源设计咨询有限公司
	武汉中能华源设计咨询有限公司

	10
	兆瑞南路（金桥大道～建设大道延长线）道路排水工程
	武汉城市建设集团有限公司
	江岸区
	水保验收回执〔2021〕25号
	8月23日
	http://www.yanshougs.com/content/36689.html
	武汉锦诚易达科技发展有限公司
	武汉锦诚易达科技发展有限公司

	11
	龟山综合整治—生态修复及景观提升工程
	武汉市龟山风景管理处
	汉阳区
	水保验收回执〔2021〕26号
	8月24日
	http://www.yanshou100.com/item_detail.html#8f29a399848e49a2bbbff289367fed79
	武汉景泰源科技信息咨询有限公司
	武汉景泰源科技信息咨询有限公司

	12
	黄家湖大道与三环线交汇节点区域环境综合整治提升工程
	武汉桥建集团有限公司
	洪山区
	水保验收回执〔2021〕27号
	8月25日
	https://www.whwlhb.com/
	武汉卫澜环保科技有限责任公司
	武汉卫澜环保科技有限责任公司

	13
	道观水厂并网辛冲水厂与旧街水厂管网改造工程
	新洲区水务和湖泊局
	新洲区
	水保验收回执〔2021〕28号
	8月30日
	http://www.yanshou100.com/item_detail.html#30f3cae41c21468f8d5063e0c5d9a76c
	武汉恒沛给排水工程设计院有限公司
	武汉恒沛给排水工程设计院有限公司

	14
	董家明渠改造工程
	武汉水资源发展投资有限公司
	武昌区
	水保验收回执〔2021〕29号
	8月30日
	http://www.yanshougs.com/content/36888.html
	武汉中能华源设计咨询有限公司
	武汉中能华源设计咨询有限公司

	15
	汉江硚口江滩四期防洪及环境综合整治工程（江汉六桥至舵落口段）
	武汉市水务堤防工程建设管理中心
	硚口区
	水保验收回执〔2021〕31号
	9月2日
	http://www.yanshougs.com/content/34554.html
	武汉市水务科学研究院（武汉市水土保持监测站）
	武汉市水务科学研究院（武汉市水土保持监测站）

	16
	丹水池站到发线及牵出线新建工程（既有江岸站拆除和异地功能恢复工程）
	武汉城市铁路建设投资开发有限责任公司
	江岸区
	水保验收回执〔2021〕32号
	9月30日
	http://www.yanshou100.com/item_detail.html?id=60187
	武汉林水工程咨询有限公司
	武汉林水工程咨询有限公司